
ARMA DO 	S FILHO 
Secretário se 	ministração 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 

UMUARAMA 
MELHORANDO Em TODOS OS SEWTIDOS "A Capital da Amizade" 

PORTARIA N° 241/2009 

REVOGAR a Portaria n° 606, de 11 de agosto de 2005, 
que designou a servidora CELIA MARGARIDA 
GASTALDIM. 

- 	O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Revogar a Portaria n° 606, de 11 de agosto de 2005, que 
designou a servidora CELIA MARGARIDA GASTALDIM, portadora da Cédula 
de Identidade RG n° 1.025.122-SSP-PR, ocupante do cargo de provimento 
efetivo de Professora, nomeada em 01 de junho de 1991, pelo regime 
Estatutário, lotada na Secretaria de Educação, para desempenhar a função de 
Coordenadora do Programa de Apoio aos Sistemas de Ensino e Atendimento a 
Educação de Jovens e Adulto, a contar de 01 de fevereiro de 2009. 

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na d 	de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de fevef 	009. , 



DIVIMO OE SERVICOS GgRAis E PATRIMÔNIO 

t‘.  r  


	00000001
	00000002

